－1－

合教〔2014〕143 号

关于认定肥东县梁园学区中心学校等48所学校

为第二批市级素质教育示范学校的通知

各县（市）、区教育主管部门：

由各县（市）区教育主管部门初评、申报，经市教育局逐一

审核、复查，2013 年度,肥东县梁园学区中心学校等 48 所学校

先后获得市级特色学校、绿色学校、语言文字规范化示范学校及

体育艺术 2+1 项目示范学校等荣誉，根据《合肥市素质教育示范

学校评估方案（试行）》（合教〔2012〕186 号）精神，以上学校

符合市级素质教育示范学校条件，经研究决定，认定为第二批“合

肥市素质教育示范学校”（名单见附件）。

希望上述各校再接再厉，深入探索素质教育实施途径，扎实

开展各项素质教育活动，进一步提高教育质量和办学水平，并充

分发挥示范作用、辐射作用。希望各县（市）、区教育主管部门

－3－

附件：

第二批合肥市素质教育示范学校名单

肥东县（5所）：

肥东县梁园学区中心学校 肥东县长乐学区中心学校

肥东县张集学区中心学校 肥东县长临河学区中心学校

肥东县第四中学

长丰县（6所）：

长丰县双墩镇中心学校 长丰县陶楼乡中心学校

长丰县岗集镇中心学校 长丰县吴山初级中学

长丰县下塘实验中学  长丰县沛河中学

庐江县（4所）：

庐江县城关小学   庐江县城北小学

庐江县希望小学   庐江县第四中学

巢湖市（1所）:

巢湖市人民路小学

瑶海区（9所）:

合肥市元一名城小学 合肥市胜利路小学

合肥市瑶海实验小学 合肥市蚌埠路第五小学

合肥市大通路小学  合肥市隆岗小学

合肥市螺岗小学   合肥市行知学校

－4－

合肥市龙岗中学

庐阳区（8所）:

合肥市永红路小学  合肥市逍遥津小学

合肥市虹桥小学   合肥市南门小学上城国际分校

合肥市杏林小学   合肥市育新小学

合肥市红星路小学  合肥市庐阳中学

蜀山区（5所）：

合肥市蜀山小学   合肥市绿怡小学

合肥市颐和佳苑小学 合肥市嘉和苑小学

合肥市新城学校

包河区（6所）：

合肥市葛大店小学  合肥市第二十九中学

合肥市第四十六中学 合肥市第四十八中学

合肥市第五十六中学 合肥市第六十四中学

经开区（2所）：

合肥市莲花小学   合肥市第六十八中学

新站区（2所）：

合肥市兴华苑小学  合肥市第三十中学

 合肥市教育局办公室       2014 年 6 月 19 日印发